



dr Magdalena Rękas, profesor UEW

Absolwentka Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu, Wydział Gospodarki Regionalnej i Turystyki w Jeleniej Górze, specjalność: bankowość i ubezpieczenia.

Doktor nauk ekonomicznych w zakresie ekonomii.

Praca doktorska pt. *Obciążenia fiskalne leasingobiorców jako czynnik kształtujący opłacalność transakcji leasingowych.*



Nauczyciel

Nauczyciel akademicki, tutor i facylitator, trener biznesowych gier symulacyjnych MarketPlace Simulations, trener kompetencji miękkich, trener Kreatywnego Umysłu

Popularyzatorka nauki – organizowała liczne wykłady i warsztaty realizowane w wielu edycjach Dolnośląskiego Festiwalu Nauki, warsztaty w szkołach średnich oraz w ramach Uniwersytetów III Wieku

Pomysłodawczyni i organizatorka czterech edycji Olimpiady *Podstawy Przedsiębiorczości* adresowanej dla szkół średnich



Nagrody

Laureatka licznych nagród Rektora UEW, m.in. za osiągnięcia naukowe (2009-2018) oraz za osiągnięcia w kształceniu i wychowaniu studentów i doktorantów (2019-2022); Promotorka wyróżnionych i nagrodzonych w konkursach prac dyplomowych; 10-krotnie wyróżniona przez studentów Wydziału EZiT w Jeleniej Górze nagrodą *DeBeściaki* w kategoriach tj. *Najlepszy Wykładowca, Zawsze dla Nas, Kopalnia Wiedzy, Przyjaciel Studenta, Zawsze Perfekcyjnie*

Wyróżniona w plebiscybie *Ekonomki 2019* dla najlepszego pracownika dydaktycznego na Wydziale EZiT w Jeleniej Górze



Ekspert

Ekspert w obszarach: nowe trendy w edukacji XXI wieku i nowoczesne metody dydaktyki, wyzwania współczesnego rynku pracy, takich jak: pokolenia na rynku pracy, kompetencje przyszłości



Funkcje, zadania na UEW

Opiekun SKN *Economicus* (2005-2016) oraz Wirtualnej Studenckiej Firmy Konsultingowej realizująca projekty na rzecz biznesu i koordynator Mobilnego Obserwatorium Ekonomicznego na Wydziale EZiT w Jeleniej Górze 2014-2021

W latach 2012-2021 członek zespołu/koordynator w siedmiu projektach dydaktycznych

Członek Rady Menedżerów Biznesu i Administracji (do 2019)

Prodziekan ds. Dydaktyki na Wydziale EZiT w Jeleniej Górze oraz opiekun kierunku Ekonomia (2016-2019)

Pełnomocnik Rektora ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia (2019-2020)

Uczestniczyła w akredytacji PKA dla trzech kierunków



Autor

Autorka wielu publikacji na temat: leasingu, opodatkowania działalności gospodarczej, opodatkowania pracy, podatkowego wsparcia rodziny, problemów współczesnego rynku pracy, pokolenia Z, a także publikacji z zakresu dydaktyki w szkole wyższej m.in.: kształcenie w publicznych uczelniach ekonomicznych w świetle trendów międzynarodowych oraz dwóch raportów badawczych na temat wpływu reformy nauki i szkolnictwa wyższego (ustawa 2.0) na funkcjonowanie uczelni ekonomicznych w obszarze dydaktyki



Profesor też człowiek

Miłośniczka: natury, lasu, szumu morza, lubuskich jezior, Karkonoszy, Włoch i tiramisu, greckich wysp i truskawek

Pasje: podróże - aktywne zwiedzanie (odwiedziła ponad 40 krajów na czterech kontynentach), czytanie, ogród, psychologia (w tym „kolory osobowości”), nowoczesna dydaktyka; *Top3 talentów Gallupa: uczenie się, rozwijanie innych, odkrywczność - to zobowiązuje i motywuje*

Motto: Kto odważył się uczyć innych, nie powinien przestać uczyć się dalej (J. C. Dana)

Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest; nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi (Jan Paweł II)

